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FUENTE TEMÁTICA

FUENTE BASE CARTOGRÁFICAPROYECCIÓN CARTOGRÁFICA

Sistema de proyección de Coordenadas: 
MAGNA Colombia Bogotá
Proyección: Transverse Mercator
Falso Este: 1.000.000
Falso Norte: 1.000.000
Meridiano Central: -74,077508
Factor de Escala: 1
Latitud de Origen: 4,596200
Unidad Lineal: Metro
Sistema de Coordenadas Geográficas: 
GCS_MAGNA
Dato: D_MAGNA
Primer Meridiano: Greenwich
Unidad Angular: Grado

DANIEL CRIST ANCHO
Ingeniero Civil

JAVIER MORENO
Ingeniero Civil

DICIEMBRE DEL 2016 0 MAGNA_Co lo mbia_Bo go tá 21/29

EDWIN EFREN MANRIQUE DIAZ.
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Ortofomosaico, 0,09 mts 
resolución espacial, Tenjo 

Cundinamarca - San luis de Gaceno 
Boyaca.Modelo Digital de Elevación,
Resolución Espacial 12 Mts  Nasa.

EOT, POT, Area de Estudio.
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DISEÑO, ADQUISICIÓ N DE LOS SUMINIST ROS CONST RUCCION, 
OPERACIÓ N Y MANT ENIMIENT O DE LAS SUBEST ACIONES

CHIVOR II Y NORT E 230 Kv 
Y LAS LINEAS DE T RANSMISIÓ N ASOCIADAS”.

CONSORCIO AMBIENT AL CHIVOR

625

675

725

775

82
5

875

925

975

525

575

1025

1075

1125

1175

47
5

1225

1275

132
5

13
75

425

14 2 5

1475 15
25

1575

11
25

1525

1 025

1425
1375

10
75

725

1275

1125

525

92
5

1175

625

1125

57
5

525

975

97
5

67
5

1475

775

425

875

1325

87
5

77
5

13
75

1 4 75

525

525

12 25

925

7 75

1025

825

675

1175

72
5

625

14
2 5

11 75

975

1 075

675

475

57
5

475

15251475

6 7 5

1175

1575

1175

62
5

775

625

1225

625

725

1425

425

825

825

425

97
5

475

675

1025

625

52
5

57
5

13
7 5

725

875

525

1075

1025

825

875

107
5

92 5

525

475

725

1225

1425

CHICHII T4A 

CHICHII T6A          

CHICHII T7A          

CHIIR T2           

CHIIR T3           

CHIIR T4           

CHIIR T5           

CHIIR T6           

CHIIR T7           

CHIIR T7B           
CHIIR T8           

CHIIR T9           

CHIIR T10           

CHIIR T11           
CHIIR T16           

CHIIN 1N          

CHIIN 2

CHIIN 3

CHIIN 4

CHIIN 5

CHIIN 6

CHIIN 7NN          

CHIIN 7AN          

CHIIN 8

CHIIN 9

CHIIN 10

CHIIN 11

CHIIN 12

CHIIN 13

CHIIN 14

CHIIN 15

CHIIN 16

CHIIN 17

CHIIN 18N          

CHIIN 20

CHIIN 21

CHIIN 22

CHICHII T15A

CHICHII T1A           

CHICHII T2A          

CHICHII T3A           

CHICHII T5A          

CHICHII T8A          
CHICHII T9A          

CHICHII T10A          

CHIIR T1N           CHIIR T12A           

Sub estación 
Chivor II 203 Kv

MUNICIPIO DE SAN LUIS DE GACENO

MUNICIPIO DE 
SANTA MARIA

VEREDA 
EL CAIRO

VEREDA 
ARRAYANES

VEREDA 
CENTRO

VEREDA 
PLANADAS

VEREDA 
EL CARMEN

VEREDA 
SAN

AGUSTÍN

VEREDA 
SANTA
CECILIA

Rio Leng
upa

Río Lengupa

PlObA

PlObA

PlObA

PlObA

PeObA

BdObA

BgrObA

PeObA

BgrObA

BfObA

BgrObA

PlObA

MpenObA

BgrObA

PaObA

BdObA

PlObA

VstObA

PeObA

BfObA

BgrObA

PlObA

PaObA

PlObA

PlObA

BfObA

BgrObA

PaObA

MpenObA

PaObA

PaObA

VstObA

PlObA

PlObA

BfObA

PlObA

PeObA

PaObA

VstObA

RioObA

PeObA

BfObA

PlObA

MpenObA

BfObA

PeObA

PlObA

BgrObA

PeObA

MpenObA

PaObA

VstObA

VstObA

PaObA

PeObA

BgrObA

BdObA

BgrObA

BdObA

PlObA

PeObA

PeObA

MpenObA

BdObA

PlObA

BdObA

BdObA

PaObA

MpenObA

PeObA

PlObA

MpenObA

PlObA

PlObA

VstObA

PeObA

VstObA

VstObA

PeObA

MpenObA

PlObA

PaObA

BdObA

BgrObA

BgrObA

PeObA

BgrObA

PaObA

PlObA

PlObA

PeObA

BdObA

BfObA

VstObA

PaObA

PaObA

MpenObA

BdObA

MpenObA

MpenObA

MpenObA

PeObA

BdObA

VstObA

McpenObA

VstObA

BfObA

BgrObA

VstObA

PaObA

BgrObA

MpenObA

BfObA

PaObA

PlObA

BdObA

BgrObA

PaObA

PeObA

PaObA

PlObA

VstObA

PeObA

PeObA

BdObA

BfObA

VstObA

PaObA

PaObA

PeObA

MpenObA

BgrObA

BdObA

VstObA

VstObA

BgrObA

BdObA

BdObA

RioObA

BdObA

BgrObA

RioObA

PeObA

BgrObA

BgrObA

RioObA

PlObA

BgrObA

VstObA

VstObA

VstObA

BdObA

BfObA

BfObA

BgrObA

TddObA

BfObA

McpenObA

MpenObA

VstObA

BgrObA

VstObA

BgrObA

BfObA

MpenObA

VstObA

VstObA

PaObA

BgrObA

BgrObA

RioObA

PeObA

TddObA

TddObA

BgrObA

RioObA

MpenObA

McpenObA

PaObA

MpenObA

TddObA

BgrObA

PeObA

BgrObA

MpenObA

PlObA

RioObA

BgrObA

CaaObA

PaObA

BgrObABgrObA

CaaObA

PlObA

PlObA
PlObA

BgrObA
BgrObA

BgrObA

RioObA
RioObA

BgrObA

SAN LUIS DE GACENO

Quebrada El Toro

Quebrada C rist al ina

Quebrada Cantonera

Caño La Paz

Quebrada Los Encenillos

Qu
eb

rad
a A

gu
atr

ia

Quebrada Los Brazos

Quebrada El Pedregal

Quebrad a Las
Moy

as

Quebrada Las Chucas

Quebrada La Cristalina

Quebrada Plana da s

Qu
eb

rad
a La Colorada

Quebrad a V ara Santa

Quebrada La Sardinata

Quebrad

a Blanca

Quebrada Ch ijonera

Quebrada Campo Alegre

Quebrada Aguatria

Quebrada El Toro

Qu
eb

rad
a C

ris
ta l

ina

Quebrada El Pedregal

1095000

1095000

1097500

1097500 1100000

11
00

00
0

10
25

00
0

10
25

00
0

10
27

50
0

10
27

50
0

10
30

00
0

10
30

00
0

10
32

50
0

10
32

50
0

10
35

00
0

10
35

00
0

10
37

50
0

10
37

50
0

CHIIN
 48

CH
IIN

 44

CH
IIN

 41

CH
IIN

 40

CH
IIN

 39

CH
IIN

 38

CH
IIN

 37

CH
IIN

 36

CH
IIN

 35

CH
IIN

 34 CH
IIN

 33 CH
IIN

 32

CH
IIN

 31 CHIIN
 30

CH
IIN

 29

CH
IIN

 28

CH
IIN

 27

CHIIN 26

CHIIN 25

CHIIN 24

CHIIN 23

CHIIN 47
NN     

     

CHIIN 46
N      

    

CHIIN
 45

N     
     

CH
IIN

 42
N  

    
    

CHIIN
 43

MUNICIPIO 
DE SANTA MARIA

MUNICIPIO 
DE MACANAL

MUNICIPIO 
DE GARAGOA

VEREDA 
AGUA BLANCA

VEREDA 
CENTRO

VEREDA 
LA MESA

VEREDA 
VOLADOR

VEREDA 
PEÑA BLANCA

VEREDA 
SANTA CECILIA

VEREDA 
VIJAGUAL

VEREDA 
BOJACA

VEREDA 
TIBACOTA

VEREDA 
DATIL GRANDE

VEREDA 
ARADA GRANDE

Embalse Chivor

1925

19
7520 25

2 07
5

1875

18
25

16
75

17
25

17
75

16
25

15
75

15
2 5

14
7 5

13
25

127
5

22
75

232
5

2375

11
75

1125

2 57
5

2425

2475

2525

26

25

26
75

97
5

2725

19
75

1 025

1 925

2075

1325

1875

18
75

20 25

1475

17
75

1875

1 825

1375

207
5

19
25

1375

18
75

12
25

2 225

1425

25
25

1675

14 75

1425

1 075

1 2 75

1975

26
75

1225

1 075

2725

12
75

162 51325

21 75

212 5

1825

21 75

1 325

17 75

1675

217 5 23

75

975

10
75

2325

2125

975

2175

1875

1 9 25

1275

1075

1 775

25
75

177 5

127
5

167 5

1425
15

75
1175

19
25

1725

1375

1225 1675

1725

1525

12 75

187 5

2275

26
25

BdObA

PeOmA

BdObA

VstObA

BdObA

VstObA

PeOmA

PeOmA

BdOmA

PaObA

PlOmA

PlObAPlOmA

MpenObA
BfOmA

MpenOmA

VstObA

PeOmA

BfObA

BgrOmA

BfObA

MpenOmA

MpenObA

VstObA

PlObA

PlOmA

PeObA

VstOmAPlOmA

PlOmA

PlOmA

BgrOmA

PlOmA
PlOmA

PlOmA

MpenOmA

MpcOmA

PaObA

MpcOmA

PlObA

PeObA

MpcOmA

MpcOmA

PaObA

PeObA

BgrOmA

PlOmA

PaObA

BfObA

PaObA

PeOmA

MpenObA

BgrOmA

BfOmA

MpenOmA

VstOmA

PlObA

MpenObA

MpenOmA

PaObA

PaOmA

MpcOmA

MpenObA

BdObA

BdOmA

MpcOmA

BdObA

PeObA

PlObA

VstOmA

PeObA

BdOmA

VstOmA

MpcObA

VstOmA

PaObA

BfOmA

PeObA

McpenOmA

PaObA

MpcOmA

PlObA

PlObA

PeObA

MpcOmA

VstObA

PeObA

MpenOmA

MpenObA BfOmA

PlOmA

PeOmA

PlOmA

PlOmA

VstOmA

PaObA BfObA

PaOmA

PeOmA

PfOmA BdOmA

BfObA

PaOmA

PlObA

BfOmA

PlOmA

OctObA

PaOmA

BfOmA

PeObA

PaOmA

VstObA

MscOmA

BgrObA

PaOmA
McpenObA

VstOmA

VstOmA

BgrObA

BgrOmA PlOmA

PfOmA

VstOmA

BgrOmA

BgrOmA

BgrObAMpcObA

BgrObA
PeOmA

PeObABdObA

BgrOmA

BdObA

PlObA

BgrOmA

VstObA

BfObA

BgrOmA
BgrOmA

PlObA

BdOmA

BfOmA

PeOmA

PeOmA

BfObA PaObA

VstOmA

PeOmA

MpcObA VstOmA

BdObA

MscObA

PeObA

BfOmA

MpenObA BdObA

PaOmA

BgrOmA

PlObA

PlOmA

VstOmA

PeObA

BgrOmA

OctObA

BdOmA

VstOmA

PlOmA

PeObA

BgrOmA

PeOmA

MpenObA

PeOmA

VstOmA

PlOmA

VstOmA

PlOmA

MscOmA

PlOmA

BgrObA

BdObA

PlOmA
BdOmA

VstOmA

PaOmA

PlOmA

VstObA

PaObA

PeOmA

MpcObA

BgrOmA

McpenOmA

VstObA BdObA

PeObA

BgrObA PaObA

BdOmA

PaOmA

VstOmA

MpcOmAPlObA

MpenOmA

VstOmA

PeObA

PlObA

BfOmA

BgrOmA VstObA

BfOmA

BfOmA

BgrOmA

VstObA

PfOmA

PlOmA

PaObA

VstObA

PeObA

BgrObA PlObA

VstObA

PeOmA

PaObA

VstOmA

VstOmA

BgrOmA

BdObA

MpenOmA

PeOmA

VstOmA

BdObA

BdObA

BdObA

RioObA

RioObA

PaObA

RioObA PlObA

VstOmA

BdObA

RvfOmA

PaObA

PlObA

BgrOmA

PlObA

RioObA

RvfOmA

BfOmA

PaObA

PaObA

VstObA

VstOmA

MpenOmA

BfObA

BfObA

BdObA

MpcObA

OctObA

BgrOmA

MACANAL

Embalse de Chivor
Queb

rad
a Jon

da

Río Tunjita

Quebrada Quebradilla

Qu
eb

r a d
a E

l H
ato

Que brada Ganado Blan co

Quebrad
a Volador

Quebrada Honda

Queb rada C olorada

Quebrada La maya

Quebr
ada

el Chulo

Quebrada El Toro

Q uebrada Pantan
os

Quebrada Perdiguiz

Quebrada Las Joyas

Quebrada Campo Alegre

Queb
rad

a B
lan

ca

Quebrada Colorada

10
80

00
0

1080000

1082500

1082500

1085000

1085000

1087500

1087500

1090000

1090000

1092500

1092500

1095000

10
95

00
0

10
37

50
0

1040000

10
40

00
0

1042500

1045000

1045000

1047500

CHIIN 84

CHIIN 83

CHIIN 82

CHIIN 78

CHIIN 77

CHIIN
 76

CHIIN
 75 CHIIN

 74

CHIIN
 73 CH

IIN
 72

N CHIIN
 71 CHIIN 70

CHIIN 69

CHIIN 66

CHIIN 65

CHIIN 64

CHIIN 63

CHIIN 62

CHIIN 61

CHIIN 60

CHIIN 59

CHIIN 58

CHIIN 57N

CHIIN 54

CHIIN 53

CHIIN 52

CHIIN 50

CHIIN 85N      
    

CHIIN 81N      
    

CHIIN 80N      
    

CHIIN 79N      
    

CHIIN 68NN       

CHIIN 67NN        
 

CHIIN 56N        
  

CHIIN 55N      
    

CHIIN 51N          

CHIIN 49N          

Rí
o G

ara
go

a

Río Somondoco MUNICIPIO
 DE MACANAL

MUNICIPIO DE 
GARAGOA

MUNICIPIO DE 
SUTATENZA

MUNICIPIO 
DE TENZA

MUNICIPIO 
DE GUATEQUE

VEREDA 
QUEBRADAS

VEREDA 
RUCHA

VEREDA 
RESGUARDO

VEREDA 
CARACOL

VEREDA 
BOJACA

VEREDA 
ARADA CHIQUITA

VEREDA 
MUTATEA

VEREDA 
TIBACOTA

VEREDA 
GUAYABAL

VEREDA 
LA MESA

VEREDA 
ARADA GRANDE

VEREDA 
VALLE GRANDE ARRIBA

VEREDA 
DATIL GRANDE

VEREDA 
VALLE GRANDE ABAJO

VEREDA 
GAUNZA  ARRIBA

VEREDA 
VOLADOR

VEREDA 
IRZON

1375

1475

162
5

1675
1575

1425

1 725

1775

1 825

1325

1875

1 9 25

1975

20 25

2075

21 25217 52225

23 75

242 5

1275

2 475

25 2 5

18
75

1 975

1375

1575

2 375

1725

2425

1775

16
25

1925

18 75

2475

16 25

14 25

1775

15
25

237 5

1275

1575

17
25

2475

19 25

2025

1675

1825

2275

14
75

19 7 5

1575

202
5

16
75

1825

14
75

2025

1375

14 75

1425

2 07
5

2 32 5

24 7 5

24
75

2 3 25

2025

2275

1 27 5

2175

2225

1 825

1775

1275

24
25

1725

1475

1275

1775

1825

2 075

1575

16
25

152 5

137 5

17 75

1825

2375

16
75

1 525

1 42
5

1775

1875

2325

1575

14
25

1725

177 5

2125

2225

1275

PlOmA
PeOmA MpcObA

PaObA

PeOmA

MpcObA

MpenObA

McpenObA

PaOmA

MpcObA

MpenOmA

VstObA

PlOmA

PeObA

PlOmA

BfObA

McpenObA

PfOmA

MpcOmA

PlObA

MpcObA

BfOmA

PaOmA

BfOmA

MpcOmA

MpcOmA

PlOmA

PaOmA

PaObA

MpcObA

PaOmA

MpcOmA

PlObA

MpcObAMpcOmA

PaOmA

PlObA

BfOmA

MpcOmA

MpenObA

PlOmA

PaObA

McpenObA

PeObA

PeObA

PlOmA

MpcObA

PlObA

MpcOmA

PaObA

CagOmA

MpcOmA

MpenObA

MpenOmA

MpenOmA

PaObA

PaOmA

PaObA

PlOmA

PlObA

PlOmA

PaOmA

VstObA

BgrObA

PaObA

MpcOmA

McpenObA

MpcOmA

PaOmA

PeObA

PlOmA

PeObA

MpenObA

PlObA

PfOmA
MpcOmA

PeObA

PlOmA

PlOmA

PlOmA

PlOmA

PeOmA

PlObA

PaObA

PeOmA

PaObA

PaOmA

MpcObA

MpcOmA

PaOmA

PlObA

MpcOmA

PeOmA

PaOmA

PlOmA

PlOmA

MpcObA

OctObA

PlObA

PaOmA

PaOmA

PaOmA

BfOmA

PaOmA

PaObA

VstOmA

PlObA

PaObA

PlOmA

VstObA

McpenObA

BfOmA

McpenObA

MpenOmA

MpcOmA

PaOmA

MpenOmA

PeObA

MpenOmA

MpenOmA

PlOmA

VstOmA

PfOmA

PlOmA

McpenOmA

BfObA

VstOmA

PfObA

VstObA

CagOmA

PaOmA

BdOmA

CagOmA

PlObA

MpcOmA

MpcObA

PlObA

MpenObA

PaObA

CagOmA

PeOmA

MscObA

BgrObA

RioObA

PaOmA

PlObA

McpenObA

OctOmA

MpenObA

OctObA

RioObA

VstOmA

MpcOmA

CagOmA

VstObA

MpenObA

PlObA

BfOmA

PlOmA

MscOmA

TddObA

MpcOmA

MpcObA

PaObA

MpcObA

PlObA

McpenOmA

VstObA

PeObA

MscOmA

PlOmA

BgrObA

PaObA

CagOmA
VstOmA

PaObA

PlObA

VstOmA

PeObA

VstOmA

CagOmA

PlObA

PlObA

MpcOmA
VstOmA

VstObA

PfOmA

CagObA

MpcObA

CagObA

BgrObA

MscObA

VstObA

PeOmA

PlOmA

PlOmA

PlObA

CagObA

VstOmA

MpcObA

VstOmA

PaObA

BfOmA

MpcOmA

PlObA

CagOmA

MpcOmA

MpcOmA

MpenOmA

PlOmA

PlOmA

McpenObA

RioObA

RioObA

VstObA

MpcObA

VstOmA

PfObA

McpenObA

PlObA

VstOmA

VstObA

VstOmA

VstOmA

VstOmA

RvfObA

RvfOmA

MpcObA

PaOmA

PeOmA

PlOmA

PaOmA

PaOmA

PlObA

VstObA

PaObA

PlOmA

MpcObA

PlObA

MpcObAVstOmA

PlOmA

MpcOmA

PaOmA

PeObA

PaObA

VstOmA

VstOmA

CagObA

VstOmA

MscObA

VstObA

CagObA

PfObA

PlOmA

PlOmA
VstOmA
PlOmA

PlOmA

MpcOmA

BfOmA

PeOmA

MpcObA

PeOmA

GUATEQUE

SUTATENZA

TENZA GARAGOA

Embalse de Chivor

Quebrada Sutatenza

Quebr ada Ro as

Rio Gu aya

Queb
rad

a De Ruch
a

Quebrada Ratoque

Quebrada El Rodeo

QuebradaLa Laja

Queb
rada Cuya

Qu
eb

rad
a U

ba
con

Qu
eb

rad
a C

ho
rro

Bo
nit

o

Qu
ebr

ad
a E

l R
esg

uar
do

Quebrada Guamo

Quebrad
a Los Micos

Quebrada Hipaquirá

Quebrada Grande

Q uebrada Pantanos

Quebrada Quebradas

Quebrada La Arepa

Quebrada Carrizo

Queb
rad

a L
os Ram

irez

Quebrada Perdiguiz

Quebra da Camacho

Quebrada El Caibo

Chorro de Oro

1067500

1067500

1070000

1070000

1072500

1072500

1075000

1075000

1077500

1077500

1080000

1080000

1082500

1082500

10
45

00
0

10
45

00
0

10
47

50
0

10
47

50
0

10
50

00
0

10
50

00
0

10
52

50
0

10
52

50
0

12

3

CONVENCIONES CONVENCIONES TEMÁTICAS
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ESQUEMA DE LOCALIZACIÓN 
R E P Ú B L I C A  D E  C O L O M B I AR E P Ú B L I C A  D E  C O L O M B I A
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Ingeniero Catastral y Geodesta.

DISEÑO
"R Torre

Área de Influencia Directa
Área de Influencia Indirecta
Plazas de Tendido
Subestación Bacata 230 Kv
Subestación Chivor II 230 Kv
Subestación Norte 230 Kv
Trazado LT proyecto Norte EEB UPME 03 2010

RELIEVE
Curva De Nivel Indice
Curva De Nivel Aproximada

HIDROGRAFÍA
Río.
Quebrada.
Caño.
Río.
Laguna
Embalse

POLÍTICO
Centros_Poblados
Division_Municipal
Division_Veredal

VÍAS
Via Tipo 1-Pavimentada
Via Tipo 2-Sin Pavimentar
Via Tipo 3- Pavimentada
Via Tipo 4-Sin Pavimentar
Via Tipo 5-Transitable en Tiempo seco
Via Tipo 6- Camino
Sendero
Peatonal Urbana

µ

ECOSIST EMAS
COBERTURAS, Ortofoto 2014, 

IDEAM 2009

BIOMA ECOSISTEMA NOMENCLATURA

Orobioma bajo de los
Andes

Bosque de galería y/o ripario del Orobioma
Bajo de Los Andes BgrObA

Bosque denso del Orobioma Bajo de Los
Andes BdObA

Bosque fragmentado del Orobioma Bajo de
Los Andes BfObA

Cuerpos de agua artificiales del Orobioma
Bajo de Los Andes CaaObA

Cultivos agroforestales del Orobioma Bajo
de Los Andes CagObA

Mosaico de cultivos del Orobioma Bajo de
Los Andes MscObA

Mosaico de cultivos, pastos y espacios
naturales del Orobioma Bajo de Los Andes McpenObA

Mosaico de pastos con espacios naturales
del Orobioma Bajo de Los Andes MpenObA

Mosaico de pastos y cultivos del Orobioma
Bajo de Los Andes MpcObA

Otros cultivos transitorios del Orobioma Bajo
de Los Andes OctObA

Pastos arbolados del Orobioma Bajo de Los
Andes PaObA

Pastos enmalezados del Orobioma Bajo de
Los Andes PeObA

Pastos limpios del Orobioma Bajo de Los
Andes PlObA

Plantación forestal del Orobioma Bajo de
Los Andes PfObA

Red vial, ferroviaria y terrenos asociados del
Orobioma Bajo de Los Andes RvfObA

Ríos (50 m) del Orobioma Bajo de Los
Andes RioObA

Tierras desnudas y degradadas del
Orobioma Bajo de Los Andes TddObA

Vegetación secundaria o en transición del
Orobioma Bajo de Los Andes VstObA

Orobioma medio de los
Andes

Bosque de galería y/o ripario del Orobioma
Medio de Los Andes BgrOmA

Bosque denso del Orobioma Medio de Los
Andes BdOmA

Bosque fragmentado del Orobioma Medio de
Los Andes BfOmA

Cuerpos de agua artificiales del Orobioma
Medio de Los Andes CaaOmA

Cultivos agroforestales del Orobioma Medio
de Los Andes CagOmA

Mosaico de cultivos del Orobioma Medio de
Los Andes MscOmA

Mosaico de cultivos, pastos y espacios
naturales del Orobioma Medio de Los Andes McpenOmA

Mosaico de pastos con espacios naturales
del Orobioma Medio de Los Andes MpenOmA

Mosaico de pastos y cultivos del Orobioma
Medio de Los Andes MpcOmA

Otros cultivos transitorios del Orobioma
Medio de Los Andes OctOmA

Pastos arbolados del Orobioma Medio de
Los Andes PaOmA

Pastos enmalezados del Orobioma Medio de
Los Andes PeOmA

Pastos limpios del Orobioma Medio de Los
Andes PlOmA

Plantación forestal del Orobioma Medio de
Los Andes PfOmA

Red vial, ferroviaria y terrenos asociados del
Orobioma Medio de Los Andes RvfOmA

Ríos (50 m) del Orobioma Medio de Los
Andes RioOmA

Vegetación secundaria o en transición del
Orobioma Medio de Los Andes VstOmA


